
 

 

Mötesanteckningar Ramsjö 230928 

Plats: Ramsjö Skola 

 

 Mötesdeltagarna vill att det ska göras punktinsatser gällande bättre service. Vill att det ska 

utökas med lägenheter och få hit barnfamiljer. Önskar att kommunen ska köpa tillbaka de 

gula längorna. 

 Kommunikationen upplever mötesdeltagarna är ett problem. De känner oro över 

barnomsorgen, intraprenaden och Nyhem. Man funderar även på hur man kan utnyttja 

skolan och boendet bättre. 

 Det som är positivt i Ramsjö är att man jobbar på samma sätt och drar åt samma håll.  

 Det finns frågor kring X-trafik möjlighet till utökad kollektivtrafik. 

Svar från Susanne Bäckman att detta är något som kommunen inte kan ansvara för. Simon 

Rosell är delaktig i dialogmöten men har inte möjlighet at driva den. Det blir en politisk fråga 

och man kan som boende i Ramsjö lägga ett medborgarförslag så att frågan tas upp.  

 Angående asfaltering av Riksväg 83 så är det trafikverkets ansvar. Kommunen kan inte driva 

frågan men vara med i dialog.  

 Från mötesdeltagarna uttrycktes en oro för att vindkraftsbolagen i området gör det alltför 

svårt att komma åt bygdemedel, och önskade kommunens medverkan i dialog med bolagen. 

Roland Hamlin förtydligade att kommunen inte har rätt att kräva en plats i det samarbetet, 

men att byalagen kan ställa samverkan med kommunen som krav i sina möten med bolagen. 

Det finns ett förslag till stadgar framtagna för fonder som kan hantera de bygdemedel som 

tillfaller Ramsjö- respektive Mellansjöbygden. Detta förslag har delvis förankrats med 

byalagen samt vindkraftsbolagen RES och OX2 men inte slutförts. En statlig utredning 

”Värdet av vinden” (SOU 2023:18), har nyligen lämnat förslag till framtida hantering av 

bygdemedel. 

 

 Man påtalade avtalet för intraprenaden och det kommer Torleif Bakke att granska. 

 Susanne Bäckman (Närljus) tar med sig att titta på vilka modeller det finns för Servicepunkt.  

 Kring frågor om återvinningsplatsen är Per Nyström (markhandläggare) ansvarig. 

 

Information från kommunen 

 Torleif Bakke (fritidschef) Berättar att badplatsen i Ramsjö sköts perfekt och vattenproverna 

visar att vattnet är tjänligt.  

 Vandringslederna i Ramsjö finns representerade i vandringsbroschyren som går ut till alla 

hushåll i kommunen under våren. 

 

 Frågan kom att rusta upp Vallsstugan och Torleif svarar att man kan ansöka om bidrag för 

material.  



 Fiskevårdsområdet är ett av de mest välskötta i kommunen och har en aktiv förening som ser 

till att den underhålls. 

 

 Annika Karlsson (hållbarhetsstrateg, energi och klimatrådgivare) Berättar att det är ett 

miljöprogram är under framtagande. Delvis utgår det från länsstyrelsens åtgärdsprogram för 

de svenska miljömålen (som i sin tur kopplar till agenda 2030). Målen som sätts i 

miljöprogrammet ska omfatta kommunen som organisation och kommunen som geografiskt 

område, med tydlig åtskillnad. För det senare har kommunorganisationen rollen att 

inspirerar, informera och möjliggöra. Vi vill väldigt gärna få in synpunkter från allmänhet, 

organisationer osv under framtagandet. Exakt hur synpunkterna ska samlas in är inte 

bestämt men man kan hålla utkik på hemsidan eller kontakta oss. 

 Ljusdals kommun arbetar med att ta fram en ny översiktsplan för hela kommunen. Vill man 

vara delaktig i framtagandet kan man fylla i en enkät. Den nya översiktsplanen beräknas vara 

klar 2024/2025.  Länk till enkäten: 

https://survey123.arcgis.com/share/b1252dcb499748408b19c037316d4b78 

 

 Therése Åhlström (Kontaktcenter) berättar att man är igång med Kontaktcenter och har sen 

starten haft 22000 ärenden. Det ska vara lätt att kontakta kommunen och kontaktcenter på 

0651-18000 för att ställa frågor och få sitt ärende löst så snart som möjligt. 

 Therése har även med sig information från äldrekonsulent Anna Franzén om att hon arbetar 

just med uppsökande verksamhet i Ramsjö för de som fyllt 80 och känner man någon som 

man tror är i behov att ett besök så kontakta Anna direkt. Infoblad lämnat på mötet. 

 

 Info om CIVIS-kommunens app för att snabbt få ut samhällsinformation och uppdateringar 

kring vad som händer i kommunen 

 

 

 Frågor att ta med tillbaka från mötet: 

 Hur gör man med skrotbilarna?  

 Hur fungerar brandvärnet i Ramsjö? 

 Vad gäller det för regler kring trekammarbrunn? 

 

 

https://survey123.arcgis.com/share/b1252dcb499748408b19c037316d4b78

